autos do processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem, 
nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove AILTON BERNARDO 
DA SILVA, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., 
requerer a juntada do Comprovante de Pagamento da liquidação, no valor de R$ 3.768,19 (TRÊS 
MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

Ademais, vem, respeitosamente, requerer a desistência do presente 
recurso nos termos do art. 998 do NCPC, bem como informar que o pagamento fora realizado de 
acordo com a jurisprudência com correção monetária desde o sinistro e juros desde a citação.